FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL
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ExposSIciones

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 55,
MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

OLOMADL

FECHA
Fecha de prueba Nombre o razén social DATOS DEL PRO P:)ETARIO o TE#‘EDQR DEL VEHICULO
1;1—12-22 AS TRANSPORTES ESPECIALES Ccﬂ:f:':’x;’f:g‘(";‘ﬁzdm1036515
IC[;::[(:SCE;TO 06 Teléfono Ciudad Departamento
6046619 Medellin Antioquia
Placa Pais - DATOS DEL VEHICULO
ﬁzsmm Colombi Senic Clase Marca Linea
Modelo No (;’eolrinbla i i Fiblico Sompero Renault Duster
EOZO 10010215780 Fecha Malricula | Color Combustible VIN o Chasis
No. Motor oo 2019-09-13 Blanco glacial Gas - gasolina 9FBHSRSB3LM101518
(E41OC222430 oTTo Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
3 5 [SIONO() SI () NO (X)

222]ESRI87412:3 1 N

Motor Cilindraje Kilomelraje
1999 56931
J

Suspensién (si aplica)

2021-12-22 ESR187412:31

Delantera Valor I Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 83.50 Derecha 78.20 lzquierda 73.50 Derecha 78.30 %
Frenos
::,‘l.;:’aoa Minimo Unidad ’ Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio Maximo Unidaﬂ
o0 o . lgfuferdo 2746.00 377800 N |5l 2929.00  3966.00 N 6.25 30 %
74. 5 %o
oelgo 222700 291300 N [EPZ 231600 315500 N 384 20 %
';"";‘ra Minimo Umdaﬂsjceu?e 5 N glt.?r:cho N %
SJ;uTerdo N lE)]cer:cho N %
3.80 18 % Fe 5 " o5 "
’izquierdo Derecho %o
Desviacion lateral
ie 2 > It [ 2
. }5 -y I Ele 3 il RS i 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
JEje< Rin 1zquierdo JcumpLe |67 [Eje3 tlanta zquierda CUMPLE  |G2  [Soportes CUMPLE
Estado Tubos Escape ]CUMPLE [G-: Ventanilias CUMPLE G1 Aseo General CUMPLE
[Lianta de repuesto [cumpLe  [G12  [Promedio ge Tiempo CUMPLE  [G6  [Banderola CUMPLE
IE}E 1 llanta derecha ,CUMPLE ]Gﬁ Direccionales CUMPLE G12  [Promedio de Distancia ]CUMF’LE
[Resortes o Ballestas JcumpPLle [Gg  [Copneria CUMPLE  |G11  [Bastidor [cumpLE
[identificacion Reglamentaria JcumpLE [G5  [Ejed lanta izquierda CUMPLE  |G7  [Eje3 llanta derecha [cumpLE
[Brazos Avales JcumpLe G [Gato CUMPLE  |G2  [Tijeras [cumpLe
Espejos JcumPLE [G3  [Retrovisores CUMPLE  |G8  |Eje2 Rin lzquierdo |cumpPLE
Terminales [cumpLe [G5  [indicadores de tablero CUMPLE _ [G9  [Latoneria y Pintura |cumeie
uz Placa JcumpLE  [G5  [Desempanador CUMPLE |G4 [Puentas [CumpL
‘otulas Infenores JcumPLE  [G10  [Caja de direccion CUMPLE  |G5  |Luces de Parquao cumpLi
e5 llanta derecha JcumpPLE  [G5  |Luces bajas CUMPLE  |G8  [Eje2 Rin Derecho |cumee
irabrisas JcumPLE  [G8  [Ejed Rin Derecho CUMPLE _ [G8  [Eje1 Rin Derecho fcumey
1 llanta izquierda [cumPLE  [G8  |Eje3 Rin Derecho CUMPLE  [G1  [Distinivo de la empresa |cumm
5 Rin Izquierdo JcumpLE  [G7  |Ejes llanta izquierda CUMPLE  [G8  [Eje5 Rin Dervcho [cuve
quin JcumpLe |65 [Stop CUMPLE  |G11  [Pisos lcuup
Rin Izquierdo ICUMPLE IGS 'E}eB Rin Izquierdo CUMPLE G& Sefales de Adventencia CUME
1aparabrisas [cumPLE  [G5  [Anclaje de Baterla CUMPLE  [G4  [Salidas de emergencia y Martlio |cune
gulos |CUMPLE  |G7  |Ejed llanta derecha CUMPLE  [G9  |Tapiceria |cumt
sa [CUMPLE  [G5  |Luzinterna CUMPLE  |G7  [Eje2 tianta izquierda CUM
s superiores |cumpPLe |G |tinterna CUMPLE  [G2  |Pemos CuM
inta derecha [cuMPLE |G [Cruceta CUMPLE _ |G3  [Dispositivos de Velocidad CUN
lCUMPLEjGJ ] Cinturones ce Seguridad CUMPLE G5 Terminales Bateria CUA
JcumPLE  [G1 [Anclaje Sillas CUMPLE  [G2  |Amoriguadores fow
JcUMPLE  [G5  [Luces altas CUMPLE
GT7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCHO

1 CARROCERIA

[ G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD
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G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

A PR O BA D O . S I_X_ N O LABRADO DE RUEDAS (mm)

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

Rueda de repuesto 3.23

Eje zquierda derecha
Eje1 5.55 5.47
Eje2 5.46 5.62

OMAR ALBERTO HERNA ¥4
NOMBRE Y FIRMA DEL DIREGTOR TECNICO Auvomz;«ocr)q PDOEZELG RgE'ARESENTANTE LEGAL DEL CDA

‘ . Y ’ . H isi i
ota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.
2cnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecanica)
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